
1 大会名 平成２９年度山口県知的障害者球技大会（フットベースボール競技）

2 日　時 平成３０年３月４日（日）９：２０～

3 場　所 維新百年記念公園ちょるる広場

4 その他 後日、この大会結果により、第１８回全国障害者スポーツ大会「福井しあわせ元気大会２０１８」

中国・四国ブロック予選会に向けた山口県選抜チーム編成のための選手選考を行います。

フットベースボール競技中国・四国ブロック予選会は、平成３０年６月９日（土）・10日（日）

春野総合運動公園（高知市）で開催予定です。

なお、「福井しあわせ元気大会２０１８」は平成３０年１０月１３日～１５日に開催されます。

第三試合

0

チーム名 1 2 3 4

27

るりがくえん 0 0 0

5

0-2

11-13

8-19

1

21-1

3

チーム名 1 2 3 4

YIFA 勝敗 得失点 順位

6 7 計

19

1

YIFA 4 2

第一試合

第二試合

山口南総合支援学校

13-11

0-27

3

1 6 13

チーム名

るりがくえん

山口南総合支援学校

YIFA

るりがくえん

山口南
総合支援学校 2 1 0 7

27-0

30

0

11

5 6 7 計

山口南
総合支援学校 6 9 12

チーム名 5

19-8

61 2 4

2-0

8

3

るりがくえん 0 00

平成２９年度山口県知的障害者球技大会（フットベースボール競技）試合結果

7

7 5 3 1

計

YIFA

5


