

平成29年度山口県知的障害者球技大会(フットベースボール競技)試合結果

チーム名	るりがくえん	山口南総合支援学校	YIFA	勝敗	得失点	順位
るりがくえん		0-27	8-19	0-2		3
山口南総合支援学校	27-0		11-13	1-1		2
YIFA	19-8	13-11		2-0		1

第一試合

チーム名	1	2	3	4	5	6	7	計
るりがくえん	0	0	0	3	0	5		8
YIFA	3	7	5	3	1			19

第二試合

チーム名	1	2	3	4	5	6	7	計
YIFA	4	2	0	1	6			13
山口南総合支援学校	2	1	0	7	1			11

第三試合

チーム名	1	2	3	4	5	6	7	計
山口南総合支援学校	6	9	12					27
るりがくえん	0	0	0					0

- 1 大会名 平成29年度山口県知的障害者球技大会(フットベースボール競技)
- 2 日時 平成30年3月4日(日)9:20~
- 3 場所 維新百年記念公園ちよるる広場
- 4 その他 後日、この大会結果により、第18回全国障害者スポーツ大会「福井しあわせ元気大会2018」中国・四国ブロック予選会に向けた山口県選抜チーム編成のための選手選考を行います。
フットベースボール競技中国・四国ブロック予選会は、平成30年6月9日(土)・10日(日)春野総合運動公園(高知市)で開催予定です。
なお、「福井しあわせ元気大会2018」は平成30年10月13日~15日に開催されます。